РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 29.05.2017  № 18                                                                                  с. Луговое
О признании утратившим силу постановлений Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края:

от 08.05.2015 № 24 «О внесении изменений в постановление Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края от 23.03.2010 № 9 «Об       утверждении состава межведомственной  комиссии о признании    помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для     проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края»»;

от 02.05.2017 № 16 «О внесении изменений в постановление Администрации Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края от 23.03.2010 № 9 «Об       утверждении состава межведомственной  комиссии о признании    помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для     проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета

  С.В. Мураева